МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2017 № 2425

г. Магадан

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на

использование земель или земельного участка»

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или

земельного участка», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 16.07.2015 № 2678, изменения, заменив в пункте 3.2.2 слова

«заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка»

словами «заявления о выдаче разрешения на использование земель или

земельного участка».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                      Ю. Гришан